

Fattys ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nummer 39947587

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2023

Torben Klitbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Fattys ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

Hjemstedskommune: Vejle
CVR-nummer: 39947587
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Torben Klitbo

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, været at drive café og restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I selskabets bruttofortjeneste er der indregnet andre driftsindtægter TDKK 441, som består af Covid-19 kompensation TDKK 201 og avance ved salg af driftsmidler TDKK 240. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital. Ledelsen forventer at ejerne reetablerer kapitalen i de kommende år. Koncernselskaber har ydet selskabet lån. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.352.346	-761
1	Personaleomkostninger	-1.980.270	-165
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-200.999	-84
	Resultat før finansielle poster	171.076	-1.010
	Finansielle indtægter	9.500	0
2	Finansielle omkostninger	-54.266	-1
	Resultat før skat	126.310	-1.012
3	Skat af årets resultat	227.156	0
	Årets resultat	353.466	-1.012
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	353.466	-1.012
	Resultatdisponering i alt	353.466	-1.012
4	Særlige poster		

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Indretning af lejede lokaler	504.103	548
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.664	245
Materielle anlægsaktiver	786.768	793
Deposita	12.501	13
Finansielle anlægsaktiver	12.501	13
Anlægsaktiver i alt	799.269	805
Råvarer og hjælpematerialer	14.900	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	10.500	11
Varebeholdninger	25.400	11
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	775.829	0
Andre tilgodehavender	229.857	236
Periodeafgrænsningsposter	3.797	3
Tilgodehavender	1.009.482	238
Likvide beholdninger	85.052	109
Omsætningsaktiver i alt	1.119.934	358
Aktiver i alt	1.919.203	1.163

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-1.956.627	-2.310
	Egenkapital i alt	-1.906.627	-2.260
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	626.688	370
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.562.463	2.578
	Anden gæld	636.679	476
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.825.830	3.424
	Gældsforpligtelser i alt	3.825.830	3.424
	Passiver i alt	1.919.203	1.163
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-2.310	-2.260
Årets resultat	0	353	353
Egenkapital ultimo	50	-1.957	-1.907

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.878.175	154
Pensioner	60.480	0
Andre omkostninger til social sikring	25.893	0
Øvrige personaleomkostninger	15.722	11
Personaleomkostninger i alt	1.980.270	165

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomhed	46.800	0
Andre finansielle omkostninger	7.466	1
Finansielle omkostninger i alt	54.266	1
3		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-227.156	0
Skat af årets resultat i alt	-227.156	0

4 **Særlige poster**
Der er i bruttofortjenesten for 2022 indregnet covid-19 kompensation for ordningen for faste omkostninger med TDKK 201 samt avance ved salg af driftsmidler TDKK 240.

5 **Eventualforpligtelser**

Ingen.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Fooding Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. Selskabet indtræder i en ny sambeskatning pr. 1. januar 2023.

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
